
Guide for opdatering af profil 

 

Åben din browser (eks. Microsoft Edge eller Safari) og gå til: 

>>>>>     https://www.sonderjydsk-fodbolddommer.dk/      <<<<<      (Du skal muligvis logge ind først) 

Du står nu på ”forsiden” 

 

 



 

Når du er logget ind, så trykker du på den lille mand øverst til højre i billedet eller du skriver følgende adresse direkte i din brpwser:  >>>>   
https://www.sonderjydsk-fodbolddommer.dk/min-konto/    <<<<< 

 

 



Så er du kommet til din personlige profil på Sønderjydsk Fodbolddommerklub’s hjemmeside, som ser sådan her ud: 

 

 

 



Her kan du oploade et profilbillede (find nu et billede der ligner dig og ikke ét af din kat eller hund): 

 

 

 



Så trykker du på ”Skift dit billede” (måske hedder det ”upload foto-id” hos dig) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så fremkommer denne dialogboks og her trykker du på ”Upload” 

 

 

 

 



 

Så finder du det billede du gerne vil have som dit profilbillede (vellignende profilbillede) og altså ikke ét af din kat, hund eller andet. 

 

 

 

Så trykker du på ”Åbn” for at anvende dette billede 

 

 



Nu kan du tilpasse udsnittet af det billede du gerne vil have vist, ved at trække i hjørnerne af rammen inde i billedet 

 

         

 

Når du har tilpasset billedet, så trykker du ”Anvend” 

 



Du har nu tilføjet dit profilbillede. Husk at trykke ”Opdater profil”  

 

Du er nu helt færdig… Og nu vil dit profilbillede blive vist i eks. arrangementer (hvis du deltager). 

 



Helt til højre for dit profil billede finder du ligeledes et lille ”tandhjul”. Tryk på det og tryk så ”rediger profil” 

 

 

 



Nu vil du kunne rette i en del felter som du kan se herunder. Når du har udfyldt felterne, så trykker du ”Opdater profil” 

 



Du kan også se dine dommeroplysninger ved at trykke på ikonet. Her kan du dog ikke ændre noget, da det kræves administrator rettigheder. 

 



Trykker på ikonet for bankoplysninger, så har du muligheden for at opdatere disse oplysninger, således kassereren kan udbetale til dig. Tryk på ”Edit” 
for at få lov til at ændre.

  

Husk at trykke 
”Opdater” for at 
gemme de indtastede 
oplysninger 


